
Zarządzenie nr 12/2006 
Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 

z dnia 12 czerwca 2006 roku 
 
 
 

w sprawie  powołania członków Komisji odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji 
inwestycji dofinansowanej ze środków Unii Europejskiej w ramach Zintegrowanego 
Programu Rozwoju Regionalnego pn. „ Budowa oczyszczalni ścieków w Opatowie i 
kanalizacji sanitarnej w Łęce Opatowskiej” 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

          Powołuję przedstawicieli inwestora do przeprowadzenia czynności odbioru końcowego 
i przekazania do eksploatacji i inwestycji dofinansowanej ze środków Unii Europejskiej w 
ramach Zintegrowanego Programu Rozwoju Regionalnego pn. „Budowa oczyszczalni 
ścieków w Opatowie i kanalizacji sanitarnej w Łęce Opatowskiej” w następującym 
składzie: 
 
 Przewodniczący Komisji  -   Wójt Gminy Łęka Opatowska – Wacław Szalek 
 
Członkowie: 

1) Halina Drobina – Inspektor ds. inwestycji 
2) Paweł Kubiak    - Kierownik Referatu Budownictwa Gosp. Komunalnej i Ochrony 
Środowiska, 

3) Tomasz Jerczyński – Referent ds. gospodarki wodno – ściekowej, 
W odbiorze winni uczestniczyć równieŜ Inspektorzy Nadzoru w osobach: 
      1) Henryk Marciniak – Inspektor Nadzoru w zakresie sieci sanitarnych 
      2) Zdzisław Śniadek – Inspektor Nadzoru w zakresie robót konstrukcyjno budowlanych, 
      3) Adam Kurzawski – Inspektor Nadzoru w zakresie instalacji elektrycznych 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 
 
 


